



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98  
Praça João Ribeiro, 01  
CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

Telefone: (49) 3233-6400

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

**LOTE: 1**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Praça Monte Carlo	445,0000	5.340,00
2	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Praça COHAB II	535,0000	6.420,00
3	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Trevos da rua Agripa C. Farias e da rua Get. Vargas	350,0000	4.200,00
4	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Quadra Poli Esportiva	435,0000	5.220,00
5	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Belvedere	635,0000	7.620,00
6	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Avenida Ledo Couto	635,0000	7.620,00
7	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Trecho Portal início madeireira Glimade na rodovia SC 110 até mirante dos pinheiros na rodovia SC 114	1.790,0000	21.480,00
8	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Canil Municipal	530,0000	6.360,00
9	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM Jarbas Amarante Ferreira - Localidade Boava	1.075,0000	12.900,00
10	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -	740,0000	8.880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

			Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM Jurema H. Palma bairro M <sup>o</sup> Paulina		
11	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM. Aristides P. de Medeiros bairro São José	435,0000	5.220,00
12	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM Domingos Pereira Portela - bairro Bandeira	435,0000	5.220,00
13	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM CAIC Fulvio Amarante Ferreira - bairro Jardim Minuano	635,0000	7.620,00
14	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Maria Eliza Martorano Bathke – bairro Jardim Minuano (caiquinho)	645,0000	7.740,00
15	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Direitos Humanos Nelo Souza	435,0000	5.220,00
16	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM José Diomar R. Padilha Bairro Nossa Sra. Aparecida	540,0000	6.480,00
17	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Madre Paulina I – bairro Madre Paulina	445,0000	5.340,00
18	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Madre Paulina II – bairro Madre Paulina	445,0000	5.340,00
19	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Filomena Martorano Vieira Rodrigues – bairro Bandeira	635,0000	7.620,00
20	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Joaquim Pereira – Localidade Boava	445,0000	5.340,00
21	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -	635,0000	7.620,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

22	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM Atilia Cechinel Nezi- Localidade Despraiado	445,0000	5.340,00
23	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Anibal Nezi- Localidade Despraiado	645,0000	7.740,00
24	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Marcio Fabre de Melo- Localidade Santa Isabel	445,0000	5.340,00
25	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM João Paulo carvalho	750,0000	9.000,00
26	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM José Saturnino de Souza Oliveira	750,0000	9.000,00
27	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EEIM Maria das Graças de Oliveira Nunes	750,0000	9.000,00
28	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EM Luiz Waltricke Matos	750,0000	9.000,00
29	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EEIM Maria da Conceição Matos Nunes	750,0000	9.000,00
30	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEBM Maria Aparecida Nunes	750,0000	9.000,00
31	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - EEIM Antonio Aguiar Nunes	635,0000	7.620,00
32	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EEBM Otavio Antunes de Souza	740,0000	8.880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

33	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EEIM Alcides Zobot	635,0000	7.620,00
34	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural -EEIM Maria dos Prazeres Oliveira	435,0000	5.220,00
35	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Escola Municipal Arte e Cultura, Dança e Música	435,0000	5.220,00
36	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Campo de futebol José Leão Dutra	890,0000	10.680,00
37	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Casa da Cultura	435,0000	5.220,00
38	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Ginásio de Esportes Juraci Santos	435,0000	5.220,00
39	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Museu Assis Chateaubriand	435,0000	5.220,00
40	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - CRAS Tânia M. Fontanella - bairro N. Sra. Aparecida	435,0000	5.220,00
41	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Centro de referência de assistência social- bairro Santa Cruz	720,0000	8.640,00
42	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - CREAS - ao lado corpo de bombeiros	635,0000	7.620,00
43	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de acolhimento institucional "abrigo" Casa Lar-Bairro Santa Cruz	635,0000	7.620,00
44	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada	535,0000	6.420,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

45	12,000	MES	mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Secretaria do Bem Estar Social – bairro Cohab I	435,0000	5.220,00
46	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Posto de Saúde – unidade centro	435,0000	5.220,00
47	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde novos tempos - bairro pradinho	635,0000	7.620,00
48	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Flor de Macieira– unidade bairro Martorano	435,0000	5.220,00
49	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Araucária- Próximo Sesc	435,0000	5.220,00
50	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Girassol -bairro bandeira	735,0000	8.820,00
51	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Bentinho – Localidade Bentinho	735,0000	8.820,00
52	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Luizinho- Localidade Luizinho	750,0000	9.000,00
53	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde Santa Isabel- Localidade Santa Isabel	750,0000	9.000,00
54	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - CAPS- Centro de atenção Psicossocial- bairro Jardim Caiçara	460,0000	5.520,00
55	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - SAMU- bairro Jardim Minuano	635,0000	7.620,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

			mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Unidade de saúde estrela brilhante- bairro Santa Paulina		
56	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Parque Nacional da Maçã- trecho 01- portão principal ao pavilhão 3	1.255,0000	15.060,00
57	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Parque Nacional da Maçã- trecho 02- pavilhão 3 até área de Camping e afins	1.265,0000	15.180,00
58	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Centro de Eventos Newton Stélio Fontanella	1.100,0000	13.200,00
59	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - mirante dos pinheiros - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - mirante dos pinheiros	635,0000	7.620,00
60	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Terminal rodoviário Pedro Mattos	735,0000	8.820,00
61	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Garagem da Prefeitura Rua rosalvo albino s/n - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - Garagem da Prefeitura Rua Rosalvo Albino s/n, Bairro: Santa Paulina	635,0000	7.620,00
62	12,000	MES	Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - oficina da prefeitura rua: - Serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural - oficina da prefeitura rua: Antonio Pereira Sobrinho s/n Bairro: Santa Paulina	635,0000	7.620,00
				<b>Total Lote:</b>	<b>476.040,00</b>

**LOTE: 2**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
63	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Praça	1.125,0000	13.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

João Ribeiro

64	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Praça Cel. Cezário Amarante	1.125,0000	13.500,00
65	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Praça Hercílio Luz	660,0000	7.920,00
66	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Praça da Bandeira	660,0000	7.920,00
67	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Praça Magnólia	1.100,0000	13.200,00
68	12,000	MES	Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Serviço de roçada e limpeza de praças públicas com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta - Domingos Waltrick	635,0000	7.620,00
				<b>Total Lote:</b>	<b>63.660,00</b>

**LOTE: 3**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
69	20.000,000	M²	Contratação de empresa para prestação de serviço referente roçada no perímetro rural - Contratação de empresa para prestação de serviço referente roçada no perímetro rural através de contratação de empresa para serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro rural com roçadeiras à gasolina equipadas com lâminas e fio, seguida de limpeza, varrição e coleta do material roçado nas áreas verdes como também coleta de lixo reciclável (copo, plástico, papel, lata, etc) antes da roçada para que o mesmo não se misture com o material roçado e sejam ambos corretamente destinados;	2,7500	55.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

A empresa contratada deverá fornecer transporte, funcionários uniformemente vestidos, totalmente equipados com EPC's e EPI's.

**Total Lote: 55.000,00****LOTE: 4**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
70	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Marcos Batista com varrição diária.	3.300,0000	39.600,00
71	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Manoel Joaquim Pinto e Major Jacinto Goulart com varrição diária.	3.300,0000	39.600,00
72	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Juvenal Matos com varrição diária.	3.015,0000	36.180,00
73	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Lauro Muller com varrição diária.	3.025,0000	36.300,00
74	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Paulo Bathke com varrição diária.	3.025,0000	36.300,00
75	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com	3.150,0000	37.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

			fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Boanerges Pereira de Medeiros com varrição diária.		
76	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua BRua Getúlio Vargas com varrição diária.	3.300,0000	39.600,00
77	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Murilo Bortoluzzi com varrição diária.	3.150,0000	37.800,00
78	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; ) com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas; Inclusive Sábados e feriados. Rua Tomáz Costa com varrição diária.	3.150,0000	37.800,00
				<b>Total Lote:</b>	<b>340.980,00</b>

**LOTE: 5**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
79	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Calçadas Rua Lauro Muller.	2.550,0000	30.600,00
80	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Boanerges Pereira de Medeiros (Calçadão).	2.400,0000	28.800,00
81	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Calçadas da Praça João Ribeiro.	3.500,0000	42.000,00
82	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Calçadas da Praça Cesário Amarante.	2.825,0000	33.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 66/2023 - PR

Processo Administrativo: 149/2023

Data do Processo: 21/11/2023

83	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Centro de Eventos Newton Stélio Fontanella.	1.375,0000	16.500,00
84	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Terminal rodoviário Pedro Matos.	1.190,0000	14.280,00
85	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Pavilhão Nacional da Maçã e área externa (escadas laterais)	1.100,0000	13.200,00
86	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Pavilhões 1,2 e 3.	1.875,0000	22.500,00
87	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Banheiros (parque Nacional da Maçã)	1.875,0000	22.500,00
88	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Carreteiro (Parque Nacional da Maçã)	785,0000	9.420,00
89	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Quiosques (Parque Nacional da Maçã)	1.850,0000	22.200,00
90	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Trecho 01, portão principal ao pavilhão 03.	1.075,0000	12.900,00
91	12,000	MES	Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos. - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos - Trecho 02, pavilhão 03 até a área de Camping.	1.075,0000	12.900,00

**Total Lote: 281.700,00**

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.217.380,00